[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2021
	№
	3857

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы

для координации работы по социальному сопровождению семей
с детьми на территории Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми на территории Боровичского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.02.2015                         № 288 (в редакции от 14.10.2021 № 2953), включив в качестве секретаря межведомственной рабочей группы специалиста по социальной работе ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» Бутюкову А.В. (по согласованию), исключив Волошину К.М.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова

кн